Societa Anno  Trimestre Categoria di spesa Tipologia Importo

Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 3.505,60 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 1.386,78 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 1,75 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 80.408,16 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 1,75 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 6.518,18 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 477,50 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 1,75 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 49.087,55 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 20.434,95 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 7,00 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 16,38 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 14.000,00 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 3,50 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 8,20 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 3.715,84 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 726,79 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 78.284,38 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 30.095,90 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 53.089,07 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 29,75 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 1.200,00 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 1,75 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 340,70 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 1,75 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 8.730,00 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 1,75 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 524,29 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 64.106,20 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 105.050,04 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 801,75 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 26.651,99 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 52.136,41 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 34,75 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 2.878,29 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 2.428,09 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 29.106,14 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 567,19 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 69.045,47 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 29,75 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 66,80 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 73.464,46 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 50.000,00 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 1,75 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 50.090,46 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 1,75 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 53.337,03 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 627,76 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 2.536,00 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 302,00 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 1,75 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 88.385,61 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 17.494,50 €
Sasom 2025 3 uscite correnti MOVIMENTO GENERICO 31.106,60 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 840,15 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 440,16 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 812,68 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 13,20 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 107.867,78 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 77,25 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 30.095,90 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 7.500,00 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 1,75 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 100,00 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 1,75 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 3.374,06 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO FORNITORE 3.500,79 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 29.106,14 €
Sasom 2025 3 uscite correnti PAGAMENTO GENERICO 49.087,55 €



Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

3 uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
3 uscite correnti

WWWWWWWWOWWWoWwWWowowowowaowowowowaowowaowoowowowowaowaowowaowowowaowowowowowowowowaowaowowowowoowaowowowaowowowowowaowowowowowowowowowowwow

PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
INCASSO CLIENTE
INCASSO CLIENTE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
MOVIMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE

8,50 €
16,38 €
72,50 €

1,75 €

17.325,88 €
6,00 €
1.903,20 €
1,75 €
6.680,00 €
1,75 €
4.831,08 €
1,75 €
1.090,38 €
3,50 €
2.704,20 €
963,54 €
2.508,09 €
82,34 €
68.535,75 €
61.892,00 €
713,46 €
2.536,00 €
1.303,20 €

1,75 €
80,00 €

1,75 €
76,32 €

83.120,30 €
17.730,50 €
214.731,76 €
50.000,00 €
1,75 €
257.041,02 €
113,25 €
812,68 €
3.379,12 €
3.505,97 €
339,71 €
1,75 €
373,75 €
29.106,14 €
771,43 €
31.106,59 €
16,38 €
8,50 €
76.480,46 €
90,00 €
61.892,73 €
3.750,00 €
1,75 €
64.106,20 €
300,00 €
1,75 €
30.095,89 €
4117 €
740,56 €
60.875,60 €
73.464,46 €
4.345,80 €
10.485,61 €
10,54 €
2.576,63 €
44.325,86 €
525¢€
259,32 €
1,75 €
1.473,98 €
1,75 €
102.424,55 €
55.551,95 €



Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti
3 uscite correnti

PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO

PAGAMENTO GENERICO

PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO

PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO

PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE

9,50 €
2.672,00 €
1,75 €
6.680,00 €
1,75 €
2.672,00 €
1,75 €
2.536,00 €
29.099,76 €
1,75 €
65,90 €
60,91 €
3.715,86 €
78.049,60 €
659,00 €
17.721,25 €
125.010,87 €
50,50 €
32.783,33 €
812,68 €
841,02 €



