

Società	Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia	Importo
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.505,60 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1.386,78 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	80.408,16 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	6.518,18 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	477,50 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	49.087,55 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	20.434,95 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	7,00 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	16,38 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	14.000,00 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3,50 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	8,20 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	3.715,84 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	726,79 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	78.284,38 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	30.095,90 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	53.089,07 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	29,75 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.200,00 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	340,70 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	8.730,00 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	524,29 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	64.106,20 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	105.050,04 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	801,75 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	26.651,99 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	52.136,41 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	34,75 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2.878,29 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.428,09 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	29.106,14 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	567,19 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	69.045,47 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	29,75 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	66,80 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	73.464,46 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	50.000,00 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	50.090,46 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	53.337,03 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	627,76 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.536,00 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	302,00 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	88.385,61 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	17.494,50 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	MOVIMENTO GENERICO	31.106,60 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	840,15 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	440,16 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	812,68 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	13,20 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	107.867,78 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	77,25 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	30.095,90 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	7.500,00 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	100,00 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.374,06 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.500,79 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	29.106,14 €
Sasom	2025	3	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	49.087,55 €

Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	8,50 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	16,38 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	INCASSO CLIENTE	72,50 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	INCASSO CLIENTE	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	17.325,88 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	6,00 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.903,20 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	6.680,00 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	4.831,08 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.090,38 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3,50 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	MOVIMENTO GENERICO	2.704,20 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	963,54 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.508,09 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	82,34 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	68.535,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	61.892,00 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	713,46 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.536,00 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.303,20 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	80,00 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	76,32 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	83.120,30 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	17.730,50 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	214.731,76 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	50.000,00 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	257.041,02 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	113,25 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	812,68 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.379,12 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.505,97 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	339,71 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	373,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	29.106,14 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	771,43 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	31.106,59 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	16,38 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	8,50 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	76.480,46 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	90,00 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	61.892,73 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.750,00 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	64.106,20 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	300,00 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	30.095,89 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	41,17 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	740,56 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	60.875,60 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	73.464,46 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	4.345,80 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	10.485,61 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	10,54 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.576,63 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	44.325,86 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	5,25 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	259,32 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.473,98 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	102.424,55 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	55.551,95 €

Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	9,50 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.672,00 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	6.680,00 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.672,00 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.536,00 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	29.099,76 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,75 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	65,90 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	60,91 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	3.715,86 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	78.049,60 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	659,00 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	17.721,25 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	125.010,87 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	50,50 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	32.783,33 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	812,68 €
Sasom	2025	3 uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	841,02 €